Arnoldus van den Goer et Enghelberna (dg: eius f) eius filia naturalis omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Everar[dum] Amisium 'et dictum Mijs (dg: et) et Nijcholaum fratres liberos quondam Amisii dicti Mijs sutoris de Lijeshout seu per alterum eorundem cum bonis suis (dg: s) quibuscumque et omnes vendiciones et alienaciones factas per Mettam dictam van der Braken et eius liberos cum suis bonis quibuscumque et (dg: per) omnes vendiciones et alienaciones factas per Rodolphum dictum (dg: d) Roef filium quondam Godefridi de Orle cum suis bonis quibuscumque et omnes vendiciones et alienaciones factas per Ghibonem

(dg: f) dictum Ghiben soen de Broegel cum suis bonis quibuscumque atque omnes vendiciones et alienaciones factas per Jacobum Henricum et Willelmum fratres liberos quondam Arnoldi de Kigloe cum suis bonis quibuscumque calumpniaverunt. Testes Ywanus et Henricus Godefridi datum in festo Clementis.

BP 1180 p 632v 02 do 23-11-1396.

(dg: Johannes zv Ludekinus Jans soen ev Elizabeth dv).

(dg: Johannes filius q Ludekini Jans soen maritus et tutor Elizabeth sue uxoris fi).

BP 1180 p 632v 03 do 23-11-1396.

De gezusters Aleijdis en Helena, dwv Johannes Katherinen soen, en Johannes zv Ludekinus Jans soen van Zonne ev Elizabeth dwv voornoemde Johannes Katherinen soen verkochten aan Willelmus Truden soen een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd die Bruggense Steeg, tussen wijlen Aleijdis Goetkijns enerzijds en Albertus Cleijs soen van Hijntam anderzijds. Voornoemde Aleijdis en Johannes beloofden dat Arnoldus zvw voornoemde Johannes Katherinen soen, zodra hij in het vaderland teruggekeerd iss, afstand zal doen.

Aleijdis et Helena sorores filie quondam Johannis Katherinen soen cum tutore Johannes filius Ludekini Jans soen de Zonne maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Katherinen soen peciam terre sitam in parochia de Roesmalen ad locum (dg: lo) dictum die Bruggensche Stege inter hereditatem (dg: Al) quondam Aleijdis Goetkijns ex alio<sup>1</sup> et inter hereditatem Alberti Cleijs soen de Hijntam ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Willelmo Truden soen promittentes cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere et (dg: et q) #promiserunt insuper dicta Aleijdis cum tutore et Johannes quod# ipsi Arnoldum filium dicti quondam Johannis Katherinen soen dum ad patriam redierit super dicta pecia terre ad opus dicti emptoris facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 632v 04 do 23-11-1396.